ISTITUZIONE VENEZIANA SERVIZI SOCIALI ALLA PERSONA (Colonia Alpina San Marco)

San Marco 5017/A

Estratto dal Registro delle deliberazioni del Consiglio

SEDUTA DEL 24/09/2019

Delib. n. 9

Presenti	Assenti	
		Rag. Luca Segalin
		Dott. Valter Rosato
		Dott. ssa Sandra Licciardi
		Sig. ra Giulia Bacciolo
		Sig. Mauro Piazza

Presiede il Presidente: Rag. Luca Segalin

Assiste il Segretario Direttore Dr. Antonio Rizzato

Oggetto:

Costituzione delegazione di parte datoriale di Istituzione Veneziana Servizi Sociali alla Persona ai sensi degli articoli 7 e 8 del CCNL del Comparto delle Funzioni Locali 2016-2018.

Delib. n. 9

Oggetto:

Costituzione delegazione di parte datoriale di Istituzione Veneziana Servizi Sociali alla Persona ai sensi degli articoli 7 e 8 del CCNL del Comparto delle Funzioni Locali 2016-2018.

IL CONSIGLIO

Su proposta del Presidente;

Ricordato che in data 21/05/2018 è stato sottoscritto il CCNL del personale non dirigente del Comparto delle Funzioni Locali per il triennio 2016-2018 e che, ai sensi dell'art. 8 – comma 2 del succitato CCNL, l'Ente deve provvedere a costituire la delegazione di parte datoriale;

Ricordato altresì che l'art. 7, comma 3, stabilisce che i componenti della delegazione trattante di parte datoriale sono designati dall'organo competente secondo i rispettivi ordinamenti;

Considerata pertanto la necessità di nominare la delegazione trattante di parte datoriale la quale, nel rispetto delle procedure stabilite dalla legge e dal CCNL del Comparto delle Funzioni Locali, conduce la contrattazione collettiva integrativa, sottoscrive il relativo contratto e gestisce il confronto di cui all'art. 5 dello stesso CCNL;

Acquisito il parere del Segretario Direttore.

A voti unanimi:

DELIBERA

di costituire la delegazione di parte datoriale di Istituzione Veneziana Servizi Sociali alla Persona, ai sensi degli artt. 7 e 8 del CCNL delle Funzioni Locali 2016-2018 composta dal Segretario Direttore dott. Antonio Rizzato.

FIRMATO ALL'ORIGINALE

II Presidente

Rag. Luca Segalin

II Segretario Direttore

Dr. Antonio Rizzato

Cun (-)

Pubblicata all'albo dal per 15 giorni

Il Segretario Direttore

Dr. Antonio Rizzato

Divenuta esecutiva per decorso del termine il

ai sensi dell'art. 34 della L.R. 30.7.1991, n. 19 il

Il Segretario Direttore Dr. Antonio Rizzato